Anexo 5 (cinco)      “Oficios de designación de Administrador de contrato y de su Auxiliar”. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $28,014.82 (VEINTIOCHO MIL CATORCE PESOS 82/100 
M.N.) Antes de IVA y un monto máximo de $70,037.06 (SETENTA MIL TREINTA Y SIETE PESOS 
06/100 M.N.) Antes de IVA. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los indicados en el 
Anexo 3 (TRES) que forma parte integrante del presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la relación

[...]

ENERGIZACION DE SUBESTACION 
SERV 1.00 $3,330.00 $3,330.00 

MTTO-012 

ENTREGA DE REPORTE DE MEDICIONES Y 

RESULTADOS OBTENIDOS DE MEDICIONES 

REALIZADAS 

SERV 1.00 $3,330.00 $3,330.00 

SUBTOTAL $50,760.00 

16 % IVA $8,121.60 

TOTAL $58,881.60 

PRECIO TOTAL EN LETRA:  CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 60/100 MN 

NOTA: LOS PRECIOS OFERTADOS SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO.  

Protesto lo necesario 

Ricardo Gutiérrez Vargas 
Representante Legal 

Metrología Integral y Diagnósticos Eléctricos S.A de C.V.  

MODELO DE LA PÓLIZA DE FIANZA PARA GARANTIZAR, ANTE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL,